
Позначення Асортимент

Площа,

м

Норма,
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шт.

Ірізіне

100

100

180

10000

100

15

10000

2700

100

квітник 

221 22760

Всього:

Бегонія завжди квітуча рожева

Бегонія завжди квітуча червона

Місцерозташування об'єкту

Оформлення об'єкту в 2011 році

Проект озеленення площі Перемоги у Шевченківському районі м.Києва

Самшит формований кулею 

Самшит формований кулею 

Самшит вічнозелений 
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10 606
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вази 

Візуалізація центральної клумби

Візуалізація проекту озеленення площі Перемоги

Оформлення ваз в 2011 році

Пропозиція заміни ваз 
Оформлення ваз в 2011 році
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Виконано: ландшафтний дизайнер Комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського р-у Семенова В.В.


